Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск.
ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
 17.03.2015                                                                                                      № 11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления главы администрации
 «Комсомольского сельского поселения»
от 15.12.2014 г. №86 «Об утверждении
административного регламента осуществления
 муниципального контроля  за обеспечением
 сохранности автомобильных дорог местного
значения  в границах муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

          В соответствии с Заключением Комитета по государственно правовым вопросам Администрации Томской области  №26-373 от 11.03.2015 г. на постановление Главы администрации «Комсомольского сельского поселения» от 15.12.2014 №86 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Протест  Комитета по государственно-правовым вопроса Администрации Томской области на постановление главы администрации « Комсомольского сельского поселения» от 15.12.2014 №86 удовлетворить.
        2. Постановление  Главы администрации Комсомольского сельского поселения от 15.12.2014 №86 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»  отменить.
        3.    Обнародовать данное решение в специально отведенных местах.
        4.    Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 В.А. Вязков